
令和５年１２月吉日 

わいわいフェス２０２４出店者 様 

五所川原商工会議所青年部 

会長 山田真一 

（公印省略） 

「わいわいフェス２０２４」におけるクーポンご協力のお願い 

 

拝啓 立冬の候、貴社の皆さまにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、今回当該イベント内で企画しております「ガラガラ抽選会」で使用する抽選済みの券を

イベント終了後（令和６年３月１０日まで）クーポン券として使えるようにし地域への波及効果

を出したいと考えております。 

「ガラガラ抽選会」とは来場者が会場の出店者様や立佞武多の館（カフェ）から一定額（100円

ごと）の購入をした際にスタンプが１つ貰え、それを１５個集めるとガラガラ抽選会を 1 回行う

権利が生じ、賞品を獲得できる機会が得られるという、楽しめる内容としております。 

つきましては下記をご高覧のうえ、ご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■クーポンの使用方法について 

抽選済みの券をお店にもってきてもらい各お店で出していただいたクーポン内容のものを

提供していただく。 

※クーポン内容はウェブサイト等を使用し閲覧できるようにいたします 

 

クーポン内容例 

・味玉 1個無料 

・ドリンク 1パイ無料 

など 

■お問い合わせ先 

五所川原商工会議所青年部  

副会長（わいわいフェス２０２４フェス担当） 楢 崎
ならさき

誉 人
たかひと

 まで 

携帯０９０－１０６７－１６１１ 


